medida cautelar deprecada. En consecuencia, el Juzgado, 

RESUELVE: 

Librar mandamiento de pago EJECUTIVO sujeto al trámite de mínima 

cuantía, a favor de JFK COOPERATIVA FINANCIERA contra JUAN CARLOS 

ACEVEDO ALVAREZ y CLAUDIA MILENA GUZMÁN PATIÑO; por la suma de 

DIEZ MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS 

DIEZ PESOS ($10.964.610), saldo de capital constituido en el pagaré No. 

0659725, objeto de recaudo ejecutivo; más los intereses de mora a la tasa 

máxima legal certificada por la Superintendencia Financiera, a partir del 13 

de mayo de 2020, hasta que se verifique el pago total de la obligación.